2021 年 3 月 29 日

お客さま各位

株式会社きらぼし銀行

「ローンプラザ渋谷」の名称変更および営業のご案内

 日頃から、きらぼし銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。

 このたび、当行住宅ローン専門窓口「ローンプラザ渋谷」につきまして、下記のとおり名

称変更いたしますのでお知らせいたします。

また、同拠点につきましては 1 月 12 日（火）より移転しておりましたが、下記のとおり営

業体制を変更して営業させていただくこととなりましたので、併せてお知らせいたします。

記

１．名称変更日

2021 年 3 月 29 日(月)

２．変更の概要

 変更前 変更後(2021 年 3 月 29 日以降)

名 称 ローンプラザ渋谷 ローンプラザ神田

住 所

〒150‐0042

東京都渋谷区宇田川町 33‐7

アイ・アンド・イー渋谷ビル

5 階

〒101‐0052

東京都千代田区神田小川町 3‐3

とみん神田ビル 5 階

※窓口は完全予約制とさせていただきます。

ご来店の際は、事前にお電話にてご予約を
お願いいたします。

電話番号 03‐3461‐1600 03‐5280‐7050

営業時間
平日 9：00～17：00

（休日営業はございません）
変更ございません

以 上